
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.

3
57
93

141
12

2
59

108

Nome

Carlos Augusto Correia PaixÃ£o
Douglas Silva
Alysson Sole Garcia
Darlan augusto duarte
Caio Cezar Alves Nunes
FABIO LOCK
Jorge Galasso
jose felipe lima da silva

Tm total

1:23.206
1:23.257
1:23.321
1:23.332
2:25.709
2:25.946
2:25.994
2:26.017

Classificado por voltasOn the Rocks Floris

Domingo

7

Corrida

Itatiba skate 0,450 Km

04/05/2014 11:34

Largadas Domingo - Itatiba

Margem de Vitoria

+0.051

Med Vel

-

Melhor volta tm

-.---

Melhor Spd

-

Melhor volta por

[3] Carlos Augusto Correia PaixÃ
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Cronometragem Verde Rosso

Decio Fantozzi
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Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.

3
93

141
57
12
59

2
108

Nome

Carlos Augusto Correia PaixÃ£o
Alysson Sole Garcia
Darlan augusto duarte
Douglas Silva
Caio Cezar Alves Nunes
Jorge Galasso
FABIO LOCK
jose felipe lima da silva

Tm total

1:59.595
2:01.585
2:03.412
2:06.761
3:02.705
3:05.255
3:10.829
3:13.357

Classificado por voltasOn the Rocks Floris

Domingo

7

Corrida

Itatiba Skate 0,450 Km

04/05/2014 11:35

Sequencia de Chegadas Domingo

Margem de Vitoria

+1.990

Med Vel

-

Melhor volta tm

-.---

Melhor Spd

-

Melhor volta por

[3] Carlos Augusto Correia PaixÃ
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Cronometragem Verde Rosso

Decio Fantozzi

Licenciado para: FPM-CBM-V&R
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